

収支計算書

(自 平成25年 4月1日 至 平成26年 3月31日)

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
〔事業活動収支の部〕				
〔事業活動収入〕				
【基本財産運用収入】				
基本財産利息収入	720,000	721,445	-1,445	
【特定資産運用収入】				
特定資産利息収入	1,183,000	1,348,453	-165,453	
【会費収入】				
賛助会員会費収入	13,600,000	12,400,000	1,200,000	
【事業収入】				
事業収入	47,000,000	83,010,079	-36,010,079	
【国庫補助金収入】				
国庫補助金収入	0	585,000	-585,000	
【寄付金収入】				
寄付金収入	0	50,000	-50,000	
【雑収入】				
受取利息収入	0	22,060	-22,060	
雑収入	463,000	450,258	12,742	
事業活動収入計	62,966,000	98,587,295	-35,621,295	
〔事業活動支出〕				
【事業費支出】				
給料手当支出	19,614,000	25,265,876	-5,651,876	
臨時雇賃金支出	5,800,000	5,830,530	-30,530	
法定福利費支出	3,300,000	3,772,107	-472,107	
福利厚生費支出	97,000	83,142	13,858	
旅費交通費支出	5,226,000	8,425,661	-3,199,661	
通信運搬費支出	2,451,000	3,430,668	-979,668	
消耗品費支出	743,000	7,627,405	-6,884,405	
原稿料支出	1,340,000	420,000	920,000	
印刷製本費支出	4,898,000	5,518,153	-620,153	
会議費支出	973,000	1,839,767	-866,767	
光熱水料費支出	191,000	342,703	-151,703	
賃借料支出	4,889,000	5,079,346	-190,346	
講師派遣費支出	3,140,000	2,666,411	473,589	
諸謝金支出	896,000	1,994,384	-1,098,384	
租税公課支出	1,564,000	2,414,675	-850,675	
図書費支出	664,000	435,144	228,856	
支払手数料支出	813,000	7,622,274	-6,809,274	
雑支出	223,000	1,757,497	-1,534,497	
【管理費支出】				
給料手当支出	3,709,000	2,506,131	1,202,869	
臨時雇賃金支出	0	936,980	-936,980	
法定福利費支出	300,000	283,919	16,081	
福利厚生費支出	11,000	6,257	4,743	
旅費交通費支出	280,000	208,547	71,453	
通信運搬費支出	140,000	203,710	-63,710	
消耗品費支出	37,000	365,544	-328,544	
印刷製本費支出		16,650	-16,650	
会議費支出	79,000	9,513	69,487	
光熱水料費支出	21,000	25,794	-4,794	
賃借料支出	543,000	318,703	224,297	
租税公課支出	32,000	194,785	-162,785	
支払手数料支出	90,000	220,540	-130,540	
図書費支出	49,000	25,066	23,934	
雑支出	32,000	66,021	-34,021	
【その他事業活動支出】				
法人税等支出	0		0	
事業活動支出計	62,145,000	89,913,903	-27,768,903	
事業活動収支差額	821,000	8,673,392	-7,852,392	
〔投資活動収支の部〕				
〔投資活動収入〕				
【特定資産取崩収入】				
退職給付引当資産取崩収入	0		0	
その他積立資産取崩収入	0		0	
投資活動収入計	0	0	0	
〔投資活動支出〕				
【特定資産取得支出】				
投資有価証券取得支出	0	5,076,000	-5,076,000	
その他積立資産取得支出	0	5,000,000	-5,000,000	
【固定資産取得支出】				
什器備品購入支出	0	935,550	-935,550	
【敷金・保証金支出】				
敷金支出	0	1,900,000	-1,900,000	
投資活動支出計	0	12,911,550	-12,911,550	
投資活動収支差額	0	-12,911,550	12,911,550	
当期収支差額	821,000	-4,238,158	5,059,158	
前期繰越収支差額	19,836,014	19,836,014	0	
次期繰越収支差額	20,657,014	15,597,856	5,059,158	